
(その 1)

(ふ  り が な)

1政 治 団 体 の 名 称

収 支 報 告 書

2主 たる事務所の所在地  長崎県工島市上大津町192番地

3代 表 者 の 氏 名
江サII 美津子

4会 計 責 任 者 の 氏 名
戸川 佳子

事 務 担 当 者 の 氏 名

戸川 佳子

(電話)  090-52998019
江川 美津子

(目邑言舌)      090-7444-5189

(電話 )

87,2〔 2息

令和6年分
開催分)

政 治 団 体 の 区 分

党

部

体金

の

政

政

政

□

日

□

党

治  資
支

団

□政治資金規正法第18条の2第 1項
の 規 定 に よ る 政 治 団 体

□そ の 他 の 政 治 団 体
□そ の 他 の 政 治 団 体 の 支 部

活 動 区 域 の 区 分

□ 2以上の都道府県の区域等 回 同一の都道府県の区域内

にほんきょうさんとうながさきけんごとうちくいいんかい

日本共産党長崎県五島地区委員会

資金管理団体の指定の期間

から

まで

(※複数の期間がある場合 2つめ以降の期間)

国会議員関係政治団体に関する
特例の適用期間

から

まで

(※複数の期間がある場合 2つめ以降の期間)

資金管理団体の指定の有無

有

無

□

日
公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

資金管理団体の届
出を した者の氏名

国会議員関係政治団体の区分

□政治資金規正法第19条の7第 1項
第 1号に係る国会議員関係政治団体

回 政治資金規正法第19条 の 7第 1項

第 2号に係る国会議員関係政治団体

公 職 の 候 補 者
の   氏   名
公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

公 職 の 候 補 者
の氏名 (2人 目 )
公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

公 職 の 候 補 者
の氏名 (3人 目)
公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

れヽPF



(その 2)

1 収支の総括表

71325,748
2,953,036
4,372:712
4,9321:15.04

2,393-■244

収 入 総 額

(前 年 か ら の 繰 越 額 )

(本 年 の 収 入 額 )

支 出 総 額

翌 年 へ の 繰 越 額

2 収入項 目別金額の内訳

(1)個人の良担する党費又は会費

327,226
944

金  額

員  数 (党費又は会費を納入 した人の数 )

収 支 の 状 況

(2)寄 附

備 考金 額

1,2189899
0

0

1,218,899
0

0

1,218,899

ア 寄附 (イ を除く。)の区分

(ア)個 人 か ら の 寄 附

(う ち 特 定 寄 附 )

(イ)法人その他の団体からの寄附

(夕)政 治 団 体 か ら の 寄 附

小 計 (ア)+(イ )十 (夕 )

(寄附のうち寄附のあっせんによるもの)

イ 政 党 匿 名 寄 附

合 計  (ア 十 イ )

ミ



(その 5)

(5)本部又は支部から供与された交付金に係る収入

備  考主たる事務所の所在地

長崎市扇町1-8

長崎市扇町1-8

長崎市扇町1-8

長崎市扇町1-8

長崎市扇町1-8

長崎市扇町1-8

長崎市扇町18

長崎市扇町18

長崎市扇町18

長崎市扇町18

長崎市扇町1-8

長崎市扇町18

年 月 日

R6/1/31

R6/2/29

R6/3/31

R6/4/30

R6/5/31

R6/6/30

R6/7/31

R6/8/31

R6/9/20

R6/10/31

R6/11/30

R6/12/29

金 額

253,183

241,451

241,488

236,621

234,321

234,321

228,031

230,386

230,336

230,151

229,581

228,721

2,818,541

2)181S,541

交付金を供与した本部又は支部の名称

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

こ の 頁 の 小 計

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1 2

1 3

14

15

゛



(その 6)

(6)そ の他の収入

備 考金 額

0

8,046

81046

摘 要

こ の 頁 の 小 計

1件 10万 円 未 満 の も の

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

攻



(その 7)

1。 個人

備  考職業 (団体にあっては、代
表者の氏名)

政党役員

政党役員

政党役員

政党役員

政党役員

政党役員

政党役員

政党役員

政党役員

政党役員

政党役員

寄附者の区分

住所 (団体にあつては、主たる事務所の所在
舅

“

)

五島石松山町4225

五島石松山町4225

五島石松山町422-5

五島石松山町422-5

五島石松山町422-5

王島石松山町422-5

五島石松山町422-5

五島石松山町42外 5

五島石松山町422-5

五島石松山町422-5

五島石松山町422-5

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R6/1/4

R6/2/1

R6/3/2

R6/4/2

R6/5/3

R6/6/2

R6/7/1

R6/8/1

R6/9/3

R6/10/31

R6/12/2

金 額

30,500

30,500

30,500

30,500

30,500

30,500

30,500

30,500

30,500

61,000

30)500

366,990

366,000

852,899

1,21S,899

寄附者の氏名
(団体にあって ,■、その名″F、 )

江)|1美津子

江)|1美津子

江,|1美津子

江)|1美津子

江)|1美津子

江)|1美津子

江)|1美津子

江ヴ|1美津子

江)|1美津子

江川美津子

江サ十1美津子

(小計 )

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

11

1 2

」



(その13)

3 支出項 目別金額の内訳

(1)支 出 の 総 括 表

備 考

0

0

0

0

0

0

1,081,690

1;1081)|-690

金 額

829,198
65,787
295,596
19500,227

.696,2124

413,18.2

0

413.Ⅲ 182

10

148,0100

■|―  ..|  1216001

14,932-1504

項 目

1経

(1)人

常 経 費

費件

(2)光 熱 水 費

(3)備 品 消 耗 品 費

(4)事 務 所 費

′Jヽ 計

2政

(1)組

治 活 動

動

費

費織 活

(2)選 挙 関 係 費

(3)機関紙誌の発行その他の事業費

(4)調 査 研 究 費

(5)寄  附 交  付  金

(6)そ の 他 の 経 費

′よヽ 計

〈
口 計

♭



(その15)

1.組織活動費

組織対策費

備  考支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地 )

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称 )年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

674,177

674,177

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
回 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

タ



(その15)

1.組織活動費

渉外費

備  考支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地 )

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏る
(団体にあっては、その名称 )年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0
22,047

22,047

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

か



(その15)

4.宣伝事業費

宣伝事業費

備  考支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地 )

五島市中央町1-50

東京都渋谷区千駄ヶ谷←252

項  目  別  区  分

支出を覧けた者の氏名
(団体にあつては、その名称 )

サカイエ芸

あかつき印刷株式会社

年 月 日

R6/11/7

R6/12/6

(3)政治活動費の内訳

金 額

209,550

116,380

325,930
87,252

413,182

支 出 の 目 的

看板製作

ポスター作製

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

フ



(その15)

7.調査研究費

調査研究費

備 考文出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地 )

項  目  別  区  分

文出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称 )年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

10

48,000

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
回 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

10



(その15)

8.寄附・交付金

納付金

備 考支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地)

長崎市扇町1-8

長崎市扇町18

長崎市扇町1-8

長崎市扇町18

長崎市扇町18

長崎市扇町1-8

長崎市扇町1-8

長崎市扇町1-8

長崎市扇町1-8

長崎市扇町1-8

長崎市扇町18

長崎市扇町18

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名林 )

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

年 月 日

R6/1/31

R6/2/29

R6/3/29

R6/4/30

R6/5/31

R6/6/28

R6/7/31

R6/8/30

R6/9/30

R6/10/31

R6/11/29

R6/12/30

(3)政治活動費の内訳

金 額

47,803

48,103

48,553

48,366

47,765

48,203

47,703

48,303

48,803

549,527

50,576

47,985

1,081,690

1)081,6910

支 出 の 目 的

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
回 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

|キ



(その 15)

備 考

8.寄附・交付金

支出を覧けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地)

更出を受けた者の氏る
(団体にあつては、その名称 )

項  目  別  区  分

年 月 日額金

0

０

「

(3)政治活動費の内訳

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

計
△
口

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

|》



(その15)

9。 その他の経費

その他の経費

備 考支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主

たる事務所の所在地 )

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称 )年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

2,600

2ぅ 600

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1己



(その16)

(4)本部又は支部に対して供与した交付金に係る支出の内訳

備 考主たる事務所の所在地

長崎市扇町1-8

長崎市扇町1-8

長崎市扇町1-8

長崎市扇町1-8

長崎市扇町1-8

長崎市扇町18

長崎市扇町1-8

長崎市扇町18

長崎市扇町1-8

長崎市扇町18

長崎市扇町1-8

長崎市扇町18

交付金の供与を受けた

本部又は文部の名称

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

年 月 日

R6/1/31

R6/2/29

R6/3/29

R6/4/30

R6/5/31

R6/6/28

R6/7/31

R6/8/30

R6/9/30

R6/10/31

R6/11/29

R6/12/30

金 額

47,803

48,103

48,553

48,366

47,765

48,203

47,703

48,303

48,803

549,527

50,576

47,985

1,081,699

1,081,69o

支 出 項 目

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

こ の 頁 の 小 計

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

竿ヽ



(その17)

1 資産等の総括表

資 産 等 の 状 況

資 産 等 の 有 無

備 考征

日

日

日

日

有

□

□

資 産 等 の 項 目 別 区 分

ア  土 地

イ 笙 勉

ウ 笙勉2直
=二
旦地上立互ナ也上整丞 lま上士也2宣佐拒

エ ユ 径 2伍 額 n100五 旦 と 避 盈 乙 塾 声生

オ嚢名
( 当 通 重 全 盈 び 堂 座 重 全 と 陰 くにと
廷 全 (萱 通 廷 全 と 隆 く に と

力 全 鐘 仁 誕

キ 宣 旦 証 迭

ク 旦 資 L± 全 整 型

ケ 貸旦盈三上 2ゑЁ企 100二旦上坦≧乙貸生全

コ 主 芋ム迎 と と 全 堕 n100二 旦 上 通 盈 乙 ≧ 全

サ
取得の価額が100万 円を超える施設の利用に関する権

型

シ 色△盈三上金慶Ё述 100五旦二通な全仕△全

iち



(その20) 五
爵

と旦
圭
日

添付書類 (別添のとおり)

1 領収書等の写し

□ 2 監査意見書 (政党及び政治資金団体に限る。)

3 政治資金監査報告書 (国会議員関係政治団体に限る。)

この報告書は、政治資金規正法に従つて作成したものであって、真実に相違ありません。

令和7年 2月  27日

政治団体の名称  日本1共産
―
党長1崎県五島地区委員会

会計責任者の氏名  戸川 佳子 倫

代 表 者 の 氏 名   (代表者については解散時のみ記入すること)

〔も


